
D.D. n. 79 Bari, 12/02/2021

IL DIRETTORE

VISTO il D.D. n. 62 del 12/10/2020 di nomina della commissione di valutazione per le discipline di
ABTEC44 Sound design 1, ABTEC44 Sound design 2, ABST46 Filosofia dell’arte, ABPC66 Storia
della televisione e dello spettacolo televisivo, ABPR32 Progettazione per il costume;

CONSIDERATO che diversi componenti hanno comunicato la loro impossibilità a far parte delle
stesse commissioni di valutazione 

DECRETA

la nomina del prof. Antonio Cicchelli in qualità di Presidente delegato del Direttore nella
Commissione di valutazione  di ABTEC44 Sound design 1, ABTEC44 Sound design 2;
la Commissione composta da:
prof. Fabio Bonanni, prof. Giuseppe Patruno, prof. Antonio Rollo, si riunirà in modalità telematica
lunedì 15 febbraio 2021 ore 10;

la nomina della prof.ssa  Giuseppina Petruzzelli  in qualità di  Presidente delegato del  Direttore
nella Commissione di valutazione di ABST46 Filosofia dell’arte;
la Commissione composta da:
prof. Emanuele d’Angelo, prof. Mario Panarello, prof. Enzo Nicola Terzano, si riunirà in modalità
telematica martedì 16 febbraio 2021 ore 10;

la nomina della prof.ssa  Giuseppina Petruzzelli  in qualità di  Presidente delegato del  Direttore
nella Commissione di valutazione di ABPC66 Storia della televisione e dello spettacolo televisivo;
la Commissione composta da:
prof. Emanuele d’Angelo, prof. Mario Panarello, prof. Enzo Nicola Terzano, si riunirà in modalità
telematica martedì 16 febbraio 2021 ore 13;

la  nomina  della  prof.ssa  Mauro  Mezzina  in  qualità  di  Presidente  delegato  del  Direttore  nella
Commissione di valutazione di ABPR32 Progettazione per il costume;
la Commissione composta da:
prof.ssa Paola Nitti, prof. Michele Maielli, prof. Anna Di Franco, si riunirà in modalità telematica
mercoledì 17 febbraio 2021 ore 10.

 IL DIRETTORE
(prof. Giancarlo CHIELLI)

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39
Nota: ai sensi dell’art.6c.2L.412/91, non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa

Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it
Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703

mailto:aba@accademiabelleartiba.it
http://www.accademiabelleartiba.it/

